平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当連結会計年度の売上高は、栃木県産牛・豚の風評被害等の影響による食肉の売上高減少傾向が続いていることによ
り、前回予想を下回る見込みとなりました。
 損益面については、売上高の減少によるマイナス要因はありましたが、製造コストの削減及び販売費及び一般管理費の
削減効果により、営業利益、経常利益及び当期純利益とも前回予想を上回る見込みとなりました

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、予想につきましては、様々な不確定
要素がございますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年4月24日
各 位

上場会社名 滝沢ハム株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧澤 太郎
（コード番号 2293）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 山口  輝
（TEL 0282-23-5640）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年11月４日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,800 100 130 120 11.68
今回修正予想(B) 28,090 150 170 180 17.53
増減額(B-A) △710 50 40 60
増減率(%) △2.5 50.0 30.8 50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

28,749 194 186 △99 △9.71